监事 2 名、职工代表监事 1 名，基本情况如下：

姓   名 本公司职位 任职期间

张振昊 监事会主席 2012年 8月至 2015年年度股东大会结束

尹东方 监事 2012年 8月至 2015年年度股东大会结束

 8

邓交云 职工代表监事、工会主席 2012年 8月至 2015年年度股东大会结束

本公司监事任期 3 年。监事任期届满，可连选连任。

（3）高级管理人员

截至本上市公告书刊登之日，本公司共有高级管理人员 7 名，基本情况如下：

姓   名 本公司职位

吴文君 执行董事、总经理

李发本 执行董事、常务副总经理

王钦喜 执行董事、副总经理

 杨剑波 副总经理

王  斌 副总经理

顾美凤 财务总监

贺  枫 董事会秘书

 21、董事、监事、高级管理人员持有本公司股票、债券情况：

截至本上市公告书刊登之日，本公司董事、监事、高级管理人员与核心技术

人员不存在直接或间接持有本公司股份的情况；本公司董事、监事、高级管理人

员与核心技术人员的近亲属也不存在直接或间接持有本公司股份的情况。

二、控股股东及实际控制人情况

公司控股股东为洛阳矿业集团有限公司。洛阳矿业集团有限公司系洛阳市国

资委于 2006 年 7 月 3 日设立的国有独资公司，洛阳市国资委持有洛阳矿业集团

有限公司 100%的权益，为本公司的实际控制人。本次发行前洛阳矿业集团有限

公司直接持有公司 36.84%的股份，因而实际控制公司表决权股份 36.84%。

三、股东情况

1、本次发行前后的股本结构情况

股东名称

发行前 发行后

持股数（股）
持股比

例
持股数（股） 持股比例 锁定期限

一、有限售条件流通

股（A 股）
3,565,014,525 73.11% 3,565,014,525 70.23% —

洛阳矿业集团有限

公司 1,796,593,475 36.84% 1,776,593,475 35.00% 自上市之日起

36 个月

鸿商产业控股集团 1,726,706,322 35.41% 1,726,706,322 34.02% 自上市之日起

 9

有限公司 12 个月

上海跃凌投资管理

有限公司 22,014,728 0.45% 22,014,728 0.43% 自上市之日起

12 个月

上海京泉投资管理

有限公司 10,000,000 0.21% 10,000,000 0.20% 自上市之日起

12 个月

上海六禾投资有限

公司 9,700,000 0.20% 9,700,000 0.19% 自上市之日起

12 个月

社保基金 － － 20,000,000 0.39% 自上市之日起

36 个月

二、无限售条件流通

股（A 股） － － 200,000,000 3.94% －

本次发行 A 股社会

公众股 － － 200,000,000 3.94% －

三、外资股（H 股） 1,311,156,000 26.89% 1,311,156,000 25.83% －

其中：社保基金 119,196,000 2.44% 119,196,000 2.35% －

其他 H 股股东 1,191,960,000 24.45% 1,191,960,000 23.48% －

合   计 4,876,170,525 100.00% 5,076,170,525 100.00% －

2、本次发行后，前十大 A 股股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例

1 洛阳矿业集团有限公司 1,776,593,475 35.00%
2 鸿商产业控股集团有限公司 1,726,706,322 34.02%
3 上海跃凌投资管理有限公司 22,014,728 0.43%
4 全国社会保障基金理事会转持三户 20,000,000 0.39%
5 上海京泉投资管理有限公司 10,000,000 0.20%
6 上海六禾投资有限公司 9,700,000 0.19%

7 中国工商银行-南方绩优成长股票型证

券投资基金
2,121,486 0.04%

8 天安保险股份有限公司 2,121,415 0.04%

8 交通银行-富国天益价值证券投资基金 2,121,415 0.04%

8 昆仑信托有限责任公司 2,121,415 0.04%

8 全国社保基金六零四组合 2,121,415 0.04%

8 中国华电集团财务有限公司 2,121,415 0.04%

8 海通证券股份有限公司 2,121,415 0.04%

8 东吴证券股份有限公司 2,121,415 0.04%

 10

第四节 股票发行情况

一、发行数量：20,000 万股

二、发行价格：3.00 元/股

三、每股面值：人民币 0.2 元

四、发行方式：本次发行采用网下向询价对象询价配售与网上资金申购发行

相结合的方式。其中网下向配售对象配售 6,000 万股，网上资金申购发行 14,000

万股。

五、募集资金总额及注册会计师对资金到位的验证情况：本次发行募集资金

总额 60,000.00 万元。

德勤华永会计师事务所有限公司对本次发行的资金到位情况进行了审验，并

于 2012 年 9 月 27 日出具了德师报(验)字(12)第 0057 号《验资报告》。

六、发行费用总额、每股发行费用

本次发行费用总额为人民币 60,000.00 万元，其中：承销费 2,200.00 万元，

保荐费 800.00 万元，审计、验资费 229.80 万元，律师费 299.00 万元，信息披露

费用 535.00 万元，股份登记及上市等费用 121.53 万元。本次发行每股发行费用：

0.21 元（按本次发行费用总额除以发行股数计算）

七、本次发行募集资金净额：55,814.67 万元

八、本次发行后全面摊薄每股净资产：2.20 元（按本次发行后净资产除以发

行后总股本计算，发行后净资产按本公司截至 2012 年 6 月 30 日经审计的归属母